Cum eodem ungebatur genu dolens in gastro - arthralgia nervosa afebrili. Adplicabatur methodo endermatica, in neuro-rheumate crurali, vesicante ad locum doloris posito:

Rec. Olei cocti Hyoseyami unc. semis.

S. Unctum frustum panni linei imponatur plagae vesicantis.

Cum oleo cocto Hyoseyami solo, vel cum hoc et mucilagine sem. Cydoniorum tumores haemorrhoidales dolentes illiniebantur.

Linimentum cum extracto Conii macul., in entero-peritonitide rheumatica-biliosa, abdomine voluminoso, dolente:

Rec. Olei cocti Hyoseyami unc. unam

solve intus:

Extr. Conii macul. drachm. unam.

M. D. S. Inungatur regio hypochondrii dextri.

Cum olei cocti Hyoseyami uncia $\frac{1}{2}$, et extracti Belladonnae granis 2, in ictero febrili, hypochondrium tensus mane et vespere inungebatur; cum oleo Olivarum (ex $\bar{a}\bar{a}$ part. acq.), in scroto inflammato; cum linimento saponato-camphorato (unc. $\frac{1}{2}$, et olei cocti Hyosc. dr. 3), in podostertide scrofulosa; in enteralgia flatulenta (linim. sap.-camph. dr. 2., olei c. H. unc. $\frac{1}{2}$); cum linimento saponato-camphorato (dr. 6.), et Opii tinctura simplici (dr. 2, et olei H. unc. $\frac{1}{2}$), in anevrysmate aortae thoracicae; cum tinctura Opii simplici (dr. 1, et olei c. H. unc. 1), in eodem casu; cum unguento Hydrargyri cinereo (dr. 3), et laudani liq. Sydenh. (dr. 1, et olei c. H. unc. 1), in podostertide scrofulosa; unguentum, in eodem casu (cum ung. neapol. libr. 2, et olei H. unc. 1); cum linimento saponato-camphorato (et oleo H. ex $\bar{a}\bar{a}$ unc. $\frac{1}{2}$), et extracto Conii macul. (dr. 1), in hepato-splenemphraxi.

Ichthyocolla.

Vide *Tragacantha*, quacum uniebatur.

Ipecacuanha.

Pulvis ad vomitum producendum, ad grana decem, ad viginti quatuor praescribatur, cui ad virtutem ipsius emeticam augendam, Tartari emetici granum addebatur. Dabatur cum

emolumento, in feбри quartana, ad quartum paroxysmum praevendendum (tertio jam levioꝛe facto per Tartarum emeticum); scopo et methodo confundente:

Rec. Pulv. rad. Ipecacuanh. *scrupul. unum*

Sacch. albi *drachm. semis.*

M. div. in dos. aeq. Nr. duo.

D. S. Sumat pulverem unum circa horam decimam, et alterum post dimidiam horam.

In feбри tertiana eum nota gastrica -- biliosa, quum eomper-tum esset, febres vernaes methodo saepe confundente sanari:

Rec. Pulv. rad. Ipecacuanh. *scrupul. semis*

Tart. emet. *gran. unum*

Sacch. albi *drachm. unam.*

M. f. pulv. aeq. div. in dos. tres.

D. S. Pulvis unus omni quarta hora, superbibendo decoctum Hordei.